АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2017г.

                                                                                 № 177
                                                      село Киевское

Об утверждении перечня наименований населенных пунктов с указанием улиц, переулков, проездов на территории Киевского сельского поселения Крымского района
        В целях упорядочения единого учета наименований улиц, переулков, проездов на территории Киевского сельского поселения Крымского района, руководствуясь статьей 8 устава Киевского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить перечень наименований улиц, переулков, проездов на территории Киевского сельского поселения Крымского района (приложение).
2. Главному специалисту администрации Киевского сельского поселения Крымского района З.А.Гавриловой настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Киевского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                     Б.С.Шатун
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Киевского сельского поселения

Крымского  района

от 09.11.2017г. №177
Перечень

наименований улиц, переулков, проездов

на территории Киевского сельского поселения Крымского района

	№№
	Тип топонима
	Наименование топонима

	село Гвардейское

	1
	улица
	5 апреля

	2
	улица
	Геологов

	3
	улица
	Горбатко

	4
	улица
	Колобова

	село Киевское

	5
	улица
	Алексенко

	6
	улица
	Бригадная

	7
	улица
	Гагарина

	8
	улица
	Горького

	9
	улица
	Демченко

	10
	улица
	Комарова

	11
	улица
	Коммунистическая

	12
	улица
	Красная

	13
	улица
	Красноармейская

	14
	улица
	Кубанская

	15
	улица
	Лабынцева

	16
	улица
	Мира

	17

	Молодежная

	18

	Партизанская

	19

	40 лет Победы

	20

	Привокзальная

	21

	Пролетарская

	22

	Промысловая

	23

	Профессиональная

	24

	Советская

	25

	Шахтерская

	26

	Юбилейная

	27

	Северная

	хутор Плавненский

	28

	Береговая

	29

	Бордунова

	30

	Булахова

	31

	Горького

	32

	Октябрьская

	33

	Пушкина

	34

	Фадеева

	35

	Широкая

	село Экономическое

	36

	Гвардейская

	37

	Заречная

	38

	Коммунистическая

	39

	Кубанская

	40

	Мира

	41

	Молодежная

	42

	Октябрьская

	43

	Октябрьский

	44

	Победы

	45

	Полевая

	46

	Почтовая

	47

	Садовая

	48

	Спортивная

	49

	Степная

	50

	Школьная

	51

	Шоссейная

	52

	Героев

	53

	Кордон

	54

	Нефтеучасток

	55

	Олимпийская

	56

	Передовая

	57

	Полковая

	58

	Саперная

	59

	Российская

	село Ударное

	Названий улиц нет

	хутор Никитинский

	Названий улиц нет

	хутор Урма

	Названий улиц нет

	хутор Львовский

	Названий улиц нет

	хутор Карма Маркса

	Названий улиц нет

	хутор Садовый

	Названий улиц нет

	хутор Некрасовский

	Названий улиц нет

	хутор Ольховский

	Названий улиц нет

	хутор Калиновка Первая

	Названий улиц нет

	хутор Калиновка Вторая

	Названий улиц нет

	хутор Борисовский

	Названий улиц нет

	хутор Ленинский

	Названий улиц нет

	хутор Тетерятник

	Названий улиц нет

	хутор Новый

	Названий улиц нет